
WATERLOO
Mont-Saint-Jean

BRASSERIE de

Huitres

Coquillages

€ 14,00 
€ 18,00
€ 20,00
€ 24,00
 € 24,00
€ 36,00

€ 9,50
€ 12,00 
€ 9,75  
€ 3,50
€ 5,25

€ 65,00 • € 35,00
€ 25,00 • € 15,00

€ 4,50
€ 5,75
€11,00
€ 2,00

€ 7,50
€ 9,40

€ 10,50
€ 12,50
 € 12,50  

3
pièces

6
pièces

Notre banc d’écailler 

Crustacés

NOËL
commander avant lundi 22/12 à 16h

NOUVEL AN
commander avant lundi 29/12 à 16h

Enlèvement commandes : 
mardi 24/12, mercredi  25/12, mardi 31/12 et mercredi 1/01 de 10h à 16h.

~ Huîtres boudeuses
~ Huîtres creuses normande n° 3
~ Huîtres creuses fines de claires n° 3
~ Huîtres plates Zélande 000
~ Huîtres plates Belon n° 3
~ Plateau d’huîtres 
( 3 boudeuses / 3 normandes / 3 fines de claires / 3 Zélandes )

~ Bulots gros - 120gr
~ Bigorneaux gros - 120gr
~ Moules Jumbo parquées - 12pces
~ Palourde grosse par pièce
~ Clams Moyen par pièce

~ Homard (500gr - 600gr) • 1/2 homard
~ Tourteau (400gr- 600gr) • 1/2 tourteau
~ Gambas 13/15 par pce
~ Langoustine 16/20 par pce
~ Portion crevettes grises non épluchées - 120gr
~ Crevettes roses fraîches entières 40/60 par pce



~ �Plateau crustacés • € 49,00 
1/2 tourteau, 2 langoustines, 2 gambas, 
5 crevettes roses crystal, 60 gr crevettes grises
~ �Plateau MSJ • € 79,00 
1/2 homard, 3 normandes, 3 Belons, 60 gr bigorneaux, 
60 gr bulots, 1 langoustine, 1 gambas, 1 clams, 3 palourdes, 
3 moules, 60 gr crevettes grises
~ �Plateau de l’écallier • € 93,50 
1/2 homard, 1/2 tourteau, 2 normandes, 2 Belons, 
2 boudeuses, 60 gr bigorneaux, 60 gr bulots, 1 langoustine, 
1 gambas, 3 crevettes roses crystal, 60 gr crevettes grises, 
1 clams, 3 palourdes, 3 moules	

~ �Plateau crustacés • € 98,00 
1 tourteau, 4 langoustines, 4 gambas, 10 crevettes roses 
crystal, 120 gr crevettes grises
~ �Plateau MSJ • € 158,00 
1 homard, 6 normandes, 6 Belons, 120 gr bigorneaux, 
120 gr bulots, 2 langoustines, 2 gambas, 2 clams, 
6 palourdes, 6 moules, 120 gr crevettes grises
~ �Plateau de l’écallier • € 187,00
1 homard, 1 tourteau, 4 normandes, 4 Belons, 4 boudeuses, 
120 gr bigorneaux, 120 gr bulots, 2 langoustines, 2 gambas, 
6 crevettes roses crystal, 120 gr crevettes grises, 2 clams, 
6 palourdes, 6 moules

Plateaux 1ct

Plateaux 2cts

+32 (0) 2 655 62 62 • restaurant@brasseriedewaterloo.be
chaussée de Charleroi 591 • 1410 Waterloo
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Les prix sont TVA inclus. 

COMMANDES VIA CE CODE :  
(POSSIBILITÉ DE COMMANDER ÉGALEMENT SUR PLACE)

POUR PLUS DE RENSEIGNEMENTS : FERMEDEMONTSAINTJEAN.BE OU +32(0)2 655 62 62


