



NOTRE BANC D'ÉCAILLER

NOËL

commander avant lundi 22/12 à 16h

NOUVEL AN

commander avant lundi 29/12 à 16h

Enlèvement commandes :

mardi 24/12, mercredi 25/12, mardi 31/12 et mercredi 1/01 de 10h à 16h.

HUITRES

	3 pièces	6 pièces
~ Huîtres boudeuses	€ 7,50	€ 14,00
~ Huîtres creuses normande n°3	€ 9,40	€ 18,00
~ Huîtres creuses fines de claires n°3	€ 10,50	€ 20,00
~ Huîtres plates Zélande 000	€ 12,50	€ 24,00
~ Huîtres plates Belon n° 3	€ 12,50	€ 24,00
~ Plateau d'huîtres		€ 36,00

(3 boudeuses / 3 normandes / 3 fines de claires / 3 Zélandes)



COQUILLAGES

~ Bulots gros - 120gr	€ 9,50
~ Bigorneaux gros - 120gr	€ 12,00
~ Moules Jumbo parquées - 12pc	€ 9,75
~ Palourde grosse par pièce	€ 3,50
~ Clams Moyen par pièce	€ 5,25

CRUSTACÉS

~ Homard (500gr - 600gr) • 1/2 homard	€ 65,00 • € 35,00
~ Tourteau (400gr- 600gr) • 1/2 tourteau	€ 25,00 • € 15,00
~ Gambas 13/15 par pce	€ 4,50
~ Langoustine 16/20 par pce	€ 5,75
~ Portion crevettes grises non épluchées - 120gr	€ 11,00
~ Crevettes roses fraîches entières 40/60 par pce	€ 2,00

PLATEAUX 1CT

~ Plateau crustacés • € 49,00

1/2 tourteau, 2 langoustines, 2 gambas,
5 crevettes roses crystal, 60 gr crevettes grises

~ Plateau MSJ • € 79,00

1/2 homard, 3 normandes, 3 Belons, 60 gr bigorneaux,
60 gr bulots, 1 langouste, 1 gambas, 1 clams, 3 palourdes,
3 moules, 60 gr crevettes grises

~ Plateau de l'écallier • € 93,50

1/2 homard, 1/2 tourteau, 2 normandes, 2 Belons,
2 boudeuses, 60 gr bigorneaux, 60 gr bulots, 1 langouste,
1 gambas, 3 crevettes roses crystal, 60 gr crevettes grises,
1 clams, 3 palourdes, 3 moules

PLATEAUX 2CTS

~ Plateau crustacés • € 98,00

1 tourteau, 4 langoustines, 4 gambas, 10 crevettes roses
crystal, 120 gr crevettes grises

~ Plateau MSJ • € 158,00

1 homard, 6 normandes, 6 Belons, 120 gr bigorneaux,
120 gr bulots, 2 langoustines, 2 gambas, 2 clams,
6 palourdes, 6 moules, 120 gr crevettes grises

~ Plateau de l'écallier • € 187,00

1 homard, 1 tourteau, 4 normandes, 4 Belons, 4 boudeuses,
120 gr bigorneaux, 120 gr bulots, 2 langoustines, 2 gambas,
6 crevettes roses crystal, 120 gr crevettes grises, 2 clams,
6 palourdes, 6 moules

+32 (0)2 655 62 62 • restaurant@brasseriecharleroi.be
chaussée de Charleroi 591 • 1410 Waterloo

Les prix sont TVA inclus.



COMMANDES VIA CE CODE :
**(POSSIBILITÉ DE COMMANDER
ÉGALEMENT SUR PLACE)**



POUR PLUS DE RENSEIGNEMENTS :
FERMEDEMONTSAINTJEAN.BE
OU +32(0)2 655 62 62